ПРОТОКОЛ № 1
Общего собрания участников
с.Кудиново                                                                                                    «____» _____2017 г.
        Присутствовали учредители - (100%)
        Кворум имеется.
       -ФИО, паспорт серия № , выдан , зарегистрированный по адресу :
       - ФИО, паспорт серия № , выдан , зарегистрированный по адресу:
       Повестка дня
       1. Рассмотреть и утвердить предложения о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново» на 2018-2022 года наиболее посещаемую муниципальную территорию общего пользования МО сельское поселение «Село Кудиново»- (наименование объекта).
      2. Рассмотреть и утвердить дизайн-проект благоустройства наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования МО сельское поселение «Село Кудиново», в который включается текстовое и визуальное описание проекта благоустройства, в том числе концепция проекта и перечень (в том числе визуализированный) элементов благоустройства, предполагаемых к размещению на соответствующей территории.
    1. По первому вопросу предложено: Утвердить предложения о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново» на 2018-2022 года наиболее посещаемую муниципальную территорию общего пользования МО сельское поселение «Село Кудиново»- (наименование объекта). _______________________________________________________________________

    Голосовали: «за»; «против»; «воздержались».
[bookmark: _GoBack]    Принято решение: утвердить предложения о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново» на 2018-2022  года наиболее посещаемую муниципальную территорию общего пользования МО сельское поселение «Село Кудиново»-(наименование объекта).
   2. По второму вопросу предложено: Рассмотреть и утвердить дизайн- проект благоустройства наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования МО сельское поселение «Село Кудиново» - (наименование объекта), в который включается текстовое и визуальное описание проекта благоустройства, в том числе концепция проекта и перечень (в том числе визуализированный) элементов благоустройства, предполагаемых к размещению на соответствующей территории.
   Голосовали: «за»; «против»; «воздержались».
   Принято решение: Утвердить дизайн-проект благоустройства наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования МО сельское поселение «Село Кудиново»-(наименование объекта), в который включается текстовое и визуальное описание проекта благоустройства, в том числе концепция проекта и перечень (в том числе визуализированный) элементов благоустройства, предполагаемых к размещению на соответствующей территории.
Председатель Общего собрания ___________(ФИО)
Секретарь Общего собрания __________(ФИО)